
Name Email

Cassandra Fontenot ifontenot@porthouston.com

Aaron Crump acrump@tandemservices.com

Braden Keith braden@grantmackayco.com

Jessica R. Shambra jshambra@porthouston.com

Katie Hogan Katie.Hogan@SpawGlass.com

Charlie Matto Charles.Matto@spawglass.com

Les Messer (Guest)

Elizabeth Stemac estemac@satpon.com

Robin Falke Robin.Falke@Spawglass.com

Eduardo Mejia emejia@porthouston.com

Steve Kraihanzel steve@renascentinc.com

Tanika Chukwumerije tchukwumerije@porthouston.com

Natasha B. Buckner nbuckner@porthouston.com

Jonathan White jwhite@satpon.com

Miller, Clint clint.miller@keller‐na.com

Sansores, Kathryn Kathryn.Sansores@keller‐na.com

Nicole Jones nnjones@porthouston.com

Spittler, Felix Felix.Spittler@keller‐na.com

Rocha, Robert (EEO) Robert.Rocha@eeo.hctx.net

Bryce Wylie bwylie@renascentinc.com

Yvette Camel‐Smith ysmith@porthouston.com

Sommer Freeman sfreeman@porthouston.com

Jonathan Espinoza

Magda K. Salinas msalinas@porthouston.com

Shakira with DeShark Consulting info@desharksolutions.com  

Tim Rogers (Guest)

Sabeeta Bidasie‐Singh sbidasiesi@porthouston.com

Tammie Garza tammie@grantmackayco.com

Bryan With AAR Inc

Natalie Shelton nshelton@gcdais.com

Tim Morris MTMorris@dhgriffin.com
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